Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 0161/2023

Exmo. Sr.

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando intervir junto à empresa São Jorge Auto Bus pelo retorno,

o mais rapidamente possível, da linha de transporte coletivo passando pela

estrada do distrito de Vau-Açu, Bonfim, até a comunidade do Gentio, uma vez

que a nova ponte já foi concluída.

Ponte Nova - MG, 24 de março de 2023.

André Pessata Nascimento

Vereador - PODEMOS